[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 ___________2016                                                                                                                                   №_______

  с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области

	О внесении изменений в муниципальную программу
"Модернизация коммунальной инфраструктуры Кожевниковского района"

В целях приведения правовой базы муниципального образования Кожевниковский район в соответствие с Решением Думы Кожевниковского района о бюджете муниципального образования Кожевниковский район на 2016 и в целях повышения эффективности  программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу "Модернизация коммунальной инфраструктуры Кожевниковского района в 2014 – 2017 годах", утвержденной   постановлением Администрации Кожевниковского района от 02.09.2014 №503, следующие изменения.

1.1. Паспорт муниципальной программы "Модернизация коммунальной инфраструктуры Кожевниковского района" изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.2. Приложение 2 к муниципальной программе «Перечень мероприятий  муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Кожевниковского района В.И.Вакурина.
Глава района                                                                                                      А.М.Емельянов
	Заместитель Главы района

___________________ В.И.Вакурин
___________________2016г.
	Начальник отдела правовой и кадровой  работы
___________________  М.В.Пономаренко
__________________2016г.

	Начальника управления финансов
___________________  О.Л.Вильт
___________________2016 г.

В.А.Бочаров (838244)22577